
PROTOKÓŁ  Nr XIX/15 
z posiedzenia Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu  

21 grudnia 2015 roku w lokalu Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach 
 
             Sesja rozpoczęła obrady o godz. 10,15. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca 
Rady Miejskiej  radna Danuta Mochocka. 
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli :  
Janus Zenon – Wicestarosta Kielecki 
Kazimierz Bielecki – radny powiatu kieleckiego 
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski 
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy,  
sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych 
              Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności. 
               Po dopełnieniu  ceremonii powitalnych, przystępując do zasadniczej i formalnej 
części posiedzenia,  Przewodnicząca Rady stwierdziła na podstawie załączonej listy 
obecności, iż w posiedzeniu uczestniczy  pełny skład osobowy Rady. Oznacza to, iż 
posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i postanowień.             

W toku dalszej części obrad, Przewodnicząca Rady wskazując na przekazaną        
w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również przewodniczącym 
jednostek pomocniczych Gminy tematykę sesji, przypomniała zebranym, iż obrady sesji są 
nagrywane, a proponowany porządek dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę:  
 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad 
2. Akceptacja treści protokołu z obrad Sesji Rady z dnia 27.11.2015r. 
3. Sprawozdanie Burmistrza GiM z działalności za okres między sesjami. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015r– druk nr 1 
b/ zmiany uchwały Rady Miejskiej nr 10/III/14 z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2015-2022  – 
druk nr 2 

c/ uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2016 na terenie Gminy 
Chęciny  – druk nr 3 

d/ uchwalenia budżetu Gminy Chęciny na 2016 rok – druk b/n 
e/ Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2016-2022 – 

druk b/n 
     f/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 4 

g/ udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego –druk nr 5 
h/ udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa  – druk nr 6 
 i/ określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 

Chęciny – druk nr 7 
5. Wnioski i zapytania radnych oraz przewodniczących jednostek pomocniczych 

gminy. 
6. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
7. Zamknięcie obrad Sesji. 
8. Spotkanie opłatkowe. 

 
W trakcie podjętej dyskusji nad treścią przedstawionego porządku obrad, zabierając głos 

Przewodnicząca Rady  zgłosiła formalny wniosek w sprawie włączenia pod obrady 
dzisiejszego posiedzenia (jako pkt 4j) dodatkowego projektu oznaczonego jako druk nr 
8 w sprawie zmiany uchwały Nr 108/XVIII/15 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 27 
listopada 2015r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych, który zostały przekazany radnym i były przedmiotem ich  analizy  na 
wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady w dniu 18 grudnia br. 

W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków i uwag do przedstawionego 
porządku obrad, Przewodnicząca Rady zarządziła przeprowadzenie dwóch odrębnych 
głosowań jawnych, spośród których- pierwsze dotyczyło zgłoszonego wniosku o włączenie 
do porządku obrad 4 dodatkowego projektu uchwały oznaczonego, jako druk nr 8 (wniosek 



przyjęty jednogłośnie), a drugie – całości uzupełnionego o przyjętą poprawkę porządku 
obrad (również przyjęto w głosowaniu jawnym jednogłośnie).  

 
ad. 2 
         Przewodnicząca Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag                  
i zastrzeżeń do treści udostępnionego w Biurze Rady protokołu obrazującego przebieg obrad 
Sesji Rady Miejskiej w dniu 27 listopada 2015r. – zarządziła przeprowadzenie głosowania 
jawnego w wyniku którego protokół o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. 
 
ad. 3 
        Z treścią informacji obrazującej  zakres  realizowanych  przez  Gminę  zadań                     
w okresie międzysesyjnym zapoznał zebranych Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski. 
Przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu,         a pełne jej 
brzmienie zawiera również nagranie na płycie CD, stanowiące załącznik do protokołu). 
 
ad. 4  
        Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania zgodnie z uzupełnionym         i 
przyjętym porządkiem obrad, projektów uchwał  w brzmieniu oznaczonym                   w 
odpowiednich drukach, których pełną treść łącznie z przedstawionymi uzasadnieniami 
otrzymali wszyscy radni oraz zaproszeni sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych. 
(oznaczone druki projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).  
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015r. 
uwzględniający wniesione i pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu autopoprawki 
– w brzmieniu stanowiącym druk nr 1 ze zmianami 
          - przedmiotowy projekt uwzględniający wniesione poprawki został pozytywnie 
zaopiniowany większością głosów przez wszystkie komisje Rady, a w zarządzonym na 
skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty większością głosów 
(spośród 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu „za” przyjęciem projektu 
głosowało 14 radnych, głosów wstrzymujących nie było, a 1 radny p. T. Dulny był przeciwny). 
Uchwała ta oznaczona Nr 115/XIX/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 10/III/14 z dnia 23 grudnia 
2014r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2015-
2022 -  uwzględniający wniesione i pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu 
autopoprawki – w brzmieniu stanowiącym druk nr 2 ze zmianami 
                Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotem analizy jest 
projekt uchwały – w brzmieniu określonym jako druk nr 2 z poprawkami wynikającymi z 
wprowadzonych zmian w uchwale zmieniającej budżet na 2015r. Przedmiotowy projekt 
uzyskał pozytywną opinię większości radnych na wspólnym posiedzeniu Komisji, a w 
zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty 
większością głosów (spośród 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu „za” 
przyjęciem projektu głosowało 14 radnych, głosów wstrzymujących nie było, a 1 radny p. T. 
Dulny był przeciwny).  Uchwała ta oznaczona Nr 116/XIX/15 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki              i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2016 na terenie Gminy Chęciny – druk nr 3 
          - przedmiotowy projekt został pozytywnie zaopiniowany przez  wszystkie Komisji 
Rady, a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został 
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 117/XIX/15 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – 
druk nr 4 
                Przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady, a w 
zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty 
jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 120/XIX/15 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
Projekt uchwały w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego  - 
druk nr 5 



               Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie i 
pozytywne zaopiniowanie projektu przez wszystkie Komisje Rady, zarządziła 
przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku, którego projekt, o którym mowa został 
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona Nr 121/XIX/15 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  
Projekt uchwały w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego - druk nr 6 
- przedmiotowy projekt został pozytywnie zaopiniowany przez  wszystkie Komisje Rady, a w 
zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty 
jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 122/XIX/15 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
Projekt uchwały w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 7   
               Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie i 
pozytywne zaopiniowanie projektu przez wszystkie Komisje Rady, zarządziła 
przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku, którego projekt,              o którym mowa 
został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona Nr 123/XIX/15 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  
               Kolejnym projektem uchwały do analizy, którego przystąpili radni był dodatkowo 
włączony pod obrady dzisiejszego posiedzenia projekt uchwały                w sprawie zmiany 
uchwały Nr 108/XVIII/15 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 27 listopada 2015r. w 
sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych – druk nr 8 
- przedmiotowy projekt został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady, a w 
zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty 
jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 124/XIX/15 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
                 W toku dalszej części obrad, Przewodnicząca Rady wskazując na fakt, iż 
wszyscy radni jak również sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych otrzymali pełne 
brzmienie przedłożonego przez Burmistrza GiM projektu budżetu na 2016, poinformowała 
zebranych, iż wszystkie Komisje stałe Rady Miejskiej dokonując szczegółowej analizy 
treści tego dokumentu, postanowiły większością głosów pozytywnie go zaopiniować  
– druk b/n. 
          Kontynuując swoje wystąpienie Przewodnicząca Rady podkreśliła ponadto, iż 
wszyscy radni otrzymali również pełną treść przekazanej przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Kielcach uchwały Nr 2431/2015 z dnia 07 grudnia 2015r.            w 
sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Chęciny na 2016r. 
(stanowi załącznik do niniejszego protokołu).  
Zabierając w tym temacie głos radny Pan Waldemar Jach podkreślił, iż przyszłoroczny 
budżet w dużej mierze uwzględnia przygotowanie dokumentacji technicznych pod realizację 
szeregu ważnych zadań inwestycyjno-remontowych zakładając możliwość pozyskania 
środków spoza własnych dochodów. Istotnym elementem jest również tworzenie 
infrastruktury sportowej, przy czym tu należałoby zwrócić uwagę na środowiska w których 
takiej bazy jeszcze nie ma.  W mojej ocenie jest to budżet mądry i wyważony, ale musimy się 
również liczyć z istniejącymi zagrożeniami. Stąd też apel zarówno do radnych a przede 
wszystkich władzy wykonawczej i Pani Skarbnik naszej Gminy o szczególnie wnikliwe 
czuwanie nad realizacją uwzględnionych zadań. 
          W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodnicząca Rady 
zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku, którego projekt uchwały w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Chęciny na 2016 rok został przyjęty większością 
głosów (spośród 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu                     i w głosowaniu, 
„za” przyjęciem projektu głosowało 13 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu (radny J. 
Kubecki, a 1 radny – T. Dulny był przeciwny). Przyjęta uchwała oznaczona została Nr 
118/XIX/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

                   Przystępując do analizy kolejnego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2015-2022 – druk nr 6, stanowiącego 
zgodnie z ustawą o finansach publicznych, obligatoryjny dokument współgrający z 
budżetem gminy, Przewodnicząca Rady podkreśliła, iż każdy           z radnych oraz 
przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy otrzymał pełną treść Uchwały Nr 2432/2015 
II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 07 grudnia 



2015r.  w sprawie opinii                o projekcie uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016- 2022. (dokument ten stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 
  Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji nad treścią 
przedstawionego projektu uchwały jak również podkreślając fakt, iż pełną treść tego 
dokumentu otrzymali wszyscy radni, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w 
wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty większością głosów (przy 1 
głosie wstrzymującym – radny Jerzy Kubecki i 1 głosie sprzeciwu – radny Tomasz Dulny; 
spośród 15 radnych uczestniczących w obradach i głosowaniu „za” przyjęciem projektu 
głosowało 13 radnych). Przyjęta Uchwała oznaczona Nr 119/XIX/15 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu 
      Zabierając  w powyższej sprawie głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski 
serdecznie podziękował radnym za akceptację i przyjęcie budżetu na rok 2016. W 
wypowiedzi swojej podkreślił, iż zdaje sobie w pełni sprawę z tego, że nigdy żaden budżet 
nie będzie zadawalał wszystkich, bo dysponując tylko określoną pulą środków finansowych 
niemożliwym jest uwzględnienie wszystkich zgłaszanych potrzeb naszych mieszkańców. 
Konstruując ten budżet w zdecydowanej mierze skupialiśmy się nad takim jego 
ukierunkowaniem, by móc skorzystać z dofinansowania ze środków unijnych. Mamy w tym 
zakresie wymierne efekty, czego dowodem mogą być zrealizowane w ubiegłych latach na 
naszym terenie duże zadania inwestycyjne. Stąd też w tym budżecie uwzględnione zostało 
tak wiele zadań związanych z opracowaniem dokumentacji technicznych na budowę i 
remonty dróg. Osobiście jestem przekonany, że bazując na dotychczasowych dobrych 
doświadczeniach, przy dialogu z Radą zawsze w ciągu roku w miarę pozyskiwania środków 
wiele ważnych zadań wprowadzaliśmy dodatkowo w trakcie roku. Myślę, że ten model się 
sprawdził, pozwalając na rozwój naszej Gminy. Jestem przekonany, że wspólnie w dobrym 
klimacie i wzajemnym zrozumieniu będziemy pracować dla dobra wszystkich mieszkańców i 
dalszego rozwoju naszej Gminy. Kontynuując swoją wypowiedź Burmistrz Gminy i Miasta 
Pan Robert Jaworski podkreślił, iż dzisiejsze posiedzenie ma specyficzny charakter. Jest to 
nie tylko czas na podsumowanie pracy dobiegającego końca roku 2015, ale również okres 
przedświąteczny w którym tradycją stało się już w naszej Gminie odbywanie wspólnych 
spotkań opłatkowych z udziałem Księdza Dziekana. 
           Korzystając zatem z okazji licznego uczestnictwa w dzisiejszym posiedzeniu osób 
reprezentujących wszystkie jednostki i organizacje funkcjonujące w naszej Gminie, 
Burmistrz Jaworski podziękował dla wszystkich, którzy pracują zawodowo i społecznie na 
rzecz rozwoju tej Gminy. Słowa szczególnego podziękowania za owocną współpracę i 
dostrzeganie potrzeb naszej Gminy Burmistrz Jaworski skierował do uczestniczącego w 
posiedzeniu Wicestarosty Kieleckiego Pana Zenona Janusa. 
 
          Podziękowania dla radnych i władz gminy skierował również uczestniczący        w 
posiedzeniu Wicestarosta Kielecki Pan Zenon Janus. Dziękując całej Radzie za dojrzałość w 
podejmowaniu decyzji, podkreślił, że tylko dzięki porozumieniu i zgodzie można wspólnie 
razem budować przyszłość. Kończąc swoją wypowiedź Starosta Zenon Janus w imieniu 
własnym oraz władz Starostwa Powiatu Kieleckiego złożył wszystkim uczestnikom sesji 
serdeczne życzenia świąteczno-noworoczne. 
(pełną treść wypowiedzi zawiera  nagranie na płycie CD, stanowiące załącznik do protokołu).      
 
ad. 5 
            Kontynuując obrady, Przewodnicząca Rady zaprosiła zebranych do zgłaszania 
wniosków i zapytań.  
W tym temacie głos zabrali: (pełne treści wystąpień zawiera nagranie na płycie CD 
stanowiące załącznik do niniejszego protokołu) 
Radny Michał Kwiatkowski  - zwracając się do Starosty Kieleckiego oraz Burmistrza Gminy 
Chęciny, podziękował w imieniu mieszkańców msc. Mosty za wykonany remont drogi 
powiatowej. 
Radny Tomasz Żelichowski – zwrócił się z prośbą o pomoc i podjęcie interwencji w 
Zakładzie Energetycznym w Kielcach w sprawie konieczności uruchomienia niedziałającego 
od ponad 2 miesięcy oświetlenia ulicznego w znaczącej części msc. Lipowica. 
            Zwracając się do radnego Powiatu Kieleckiego, wnioski i zapytania pod adresem 
Starostwa Powiatowego złożyli: 



Radny Rafał Gajos – wnioskował w sprawie: 
- podjęcia interwencji w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kielcach w sprawie przedłużającego 
się terminu dokonania rokrocznego przeglądu chodników wzdłuż drogi powiatowej w 
Miedziance, 
- potrzeby zamontowani barierki ochronnej na ostrym zakręcie drogi powiatowej Polichno-
Miedzianka oraz uporządkowania zarośniętych chaszczami rowów przy tej drodze 
Radny Jarosław Idziak – wnioskował w sprawie: 
- konieczności ostatecznego załatwienia sprawy lokalizacji przystanku przy drodze 
powiatowej w msc. Milechowy, 
-  potrzeby oznaczenia przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Bolminie na 
drodze powiatowej Bolmin – Podpolichno, 
Pani Halina Nartowska – sołtys msc. Polichno – wnioskowała w sprawie potrzeby 
oznaczenia na drodze powiatowej w Polichnie w okolicach miejscowego kościoła przejścia 
dla pieszych 
              Zabierając głos, radny powiatu Kieleckiego Pan Kazimierz Bielecki zapewnił, iż  
zgłoszone dziś wnioski przekaże w formie interpelacji na posiedzeniu Rady Powiatu, 
apelując jednocześnie do radnych i sołtysów, by takie sprawy również zgłaszali 
uczestniczącemu niemal w każdej sesji tej Rady Wicestaroście Kieleckiemu. 
Radna Danuta Mochocka – wskazując na licznie zgłaszane przez mieszkańców zapytała 
dot. istniejących planów gazyfikacji naszej gminy, wnioskowała w sprawie rozważenia 
możliwości zorganizowania spotkania z przedstawicielem Zakładów Gazowniczych  
Pani Danuta Pniewska – przewodnicząca Zarządu Osiedla Czerwona Góra – 
wnioskowała w sprawie pilnej potrzeby przycięcia gałęzi drzew zasłaniających i tak 
ograniczoną widoczność wzdłuż ulicy Sitkówka na odcinku leśnym w kierunku Szpitala          
w Czerwonej Górze  
Pan Marian Woś – sołtys msc. Lipowica – dziękując w imieniu mieszkańców msc. 
Lipowica,  Burmistrzowi Gminy za dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego, wnioskował 
jednocześnie w sprawie konieczności wykonania dalszej części prac przy zamontowanym 
przez powiat przepuście obok posesji Pana Oziminy 
Radny Tomasz Kubecki – wyjaśniając powody wstrzymania się od głosu w trakcie 
głosowania nad projektem budżetu na 2016r., stwierdził, iż pierwszy powód stanowił fakt, iż 
przedstawiony do zatwierdzenia budżet jest tak skonstruowany, że praktycznie ustawia 
pozostałe budżety do końca kadencji tej Rady. Przecież opracowanie projektów 
technicznych, które są uwzględnione w tym budżecie i wydatkowanie na te zadania 
określonych środków finansowych sprawia, że praktycznie mamy rozstrzygnięte budżety do 
końca naszej kadencji. Stąd też nie jest przeciw, nie neguję również przyjętego kierunku, ale 
zdecydowanie uważam,  że udziału radnych w tworzeniu tak skonstruowanego budżetu nie 
było. Drugi powód wynika z braku odpowiednio przeprowadzonych konsultacji społecznych. 
W mojej ocenie składanie przez poszczególne Rady Sołeckie wnioski do projektu budżetu 
nie spełniają wymogów konsultacji, gdyż w zdecydowanej większości wnioski nie są 
uwzględnione, a przyjęte zadanie często rozmijają się z oczekiwaniami społeczeństwa. 
           Kontynuując swoją wypowiedź radny Jerzy Kubecki zwrócił uwagę na fakt, iż na 
całej długości nowo wyremontowanego odcinka drogi powiatowej w Wolicy zamontowano 
tylko jedną kratkę odprowadzającą wodę z nawierzchni drogi. Myślę, że jest to wielkie 
niedopatrzenie ze strony inwestora. 
 
ad. 6 
        Udzielając odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania,  Burmistrz Gminy                    
i Miasta Pan Robert Jaworski,  w sposób szczegółowy odniósł się do każdego z wniosków, 
udzielając jednocześnie szczegółowych wyjaśnień wszystkim zainteresowanym.  
 (pełna treść wypowiedzi Burmistrza  odnosząca się do zgłoszonych wniosków i zapytań 
zawarta jest na płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu) 
 
ad. 7 
           Przewodnicząca Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku obrad            
i dziękując wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu, zamknęła obrady Sesji Rady 
Miejskiej. 
         W końcowej części posiedzenia Przewodnicząca Rady oraz Burmistrz GiM składając  
radnym oraz wszystkim uczestnikom dzisiejszych obrad serdeczne życzenia  świąteczne        



i noworoczne zaprosili wszystkich zebranych na wspólne uroczyste spotkanie opłatkowe z 
udziałem proboszcza parafii pw. Św. Bartłomieja w Chęcinach, Dziekana Dekanatu 
Chęcińskiego ks. Jana Kukowskiego. 
 
    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący obrad: 
 
   Teodozja Nowak                                                                      Danuta Mochocka  
 
 


